



**Täytä koneella tai selvästi tekstaten. \*) merkityt ovat pakollisia kenttiä**

Maksuton tutkimus. Tutkimustodistus lähetetään lähettäjälle, kopio riistakeskukseen.

**TIEDOT NÄYTTEENOITAJASTA**

Näytteen lähettäjä*)	Puhelin*)
Lähiosoite*)	Postinumero ja -toimipaikka*)
Haluan, että tutkimustodistus lähetetään tähän sähköpostiosoitteeseen. Muutoin se lähetetään postitse. Sähköpostiosoite	
Metsästysseura	
Suostun siihen, että kopio tutkimustodistuksesta lähetetään Suomen sikayrittäjät ry:lle. Tutkimustodistuksen perusteella Suomen sikayrittäjät maksaa metsästysseuralle 137 €/kaadettu villisika. Ruokaviraston palkkio laskutetaan eri lomakkeella. <input type="checkbox"/> Kyllä	
Muu vastauksensaaja	Puhelin
Lähiosoite	Postinumero ja -toimipaikka
Haluan, että tutkimustodistus lähetetään tähän sähköpostiosoitteeseen. Muutoin se lähetetään postitse. Sähköpostiosoite	

**NÄYTETIEDOT\*)**

<input type="checkbox"/> Metsästetty villisika <input type="checkbox"/> Kuolleena löytynyt villisika <input type="checkbox"/> Kolarin seurauksena kuollut villisika <input type="checkbox"/> Lopetettu sairaana
Kuolleena löydetystä villisiasta tai kolarieläimestä on ilmoitettu virkaeläinlääkärille (Vain ilmoitetuista maksetaan palkkio). <input type="checkbox"/> Kyllä, virkaeläinlääkärin nimi <input type="checkbox"/> Ei
Kuoleman jälkeiset muutokset <input type="checkbox"/> lievät <input type="checkbox"/> voimakkaat; kuvaus muutoksista
Ikä ja sukupuoli <input type="checkbox"/> Aikuinen <input type="checkbox"/> Porsas, arvio iästä kuukausina <input type="checkbox"/> Uros <input type="checkbox"/> Naaras
Ravitsemustila    Mahdolliset villisiassa havaitut oireet <input type="checkbox"/> Hyvä <input type="checkbox"/> Kohtalainen <input type="checkbox"/> Huono
Näytteenä <input type="checkbox"/> Verinäyte <input type="checkbox"/> Perna <input type="checkbox"/> Munuainen <input type="checkbox"/> Kohtua (naaraspalkkio) <input type="checkbox"/> Muu näyte, mikä
Näyte trikiinitutkimukseen, ei palkkiota ASF -näytteestä    Lihantarkastustiedot (Ruokaviraston tilastointia varten) <input type="checkbox"/> Pallea <input type="checkbox"/> Puremalihäs <input type="checkbox"/> Eturaajan lihas <input type="checkbox"/> Lihantarkastus tehty/tehdään <input type="checkbox"/> Ei tehdä
Muita huomioita

**PAIKKATIEDOT**

Pyynti- tai löytökunta*)	Tarkempi pyynti- tai löytöpaikka
Koordinaatit ja koordinaatistojärjestelmä	Pyynti- tai löytöpäivä*)

Ruokavirasto pidättää itsellään tutkimustulosten julkaisuoikeuden ja tuloksia voidaan julkaista erilaisissa raporteissa, tilastoissa ja tieteellisissä julkaisuissa.